PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 007/2023
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Comissão de Avaliação dos Credenciamentos da Secretaria Municipal da
Fazenda, torna público a relação de credenciados por atenderem todas as
exigências do Edital nº 007/2023, que tem como objeto CREDENCIAMENTO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
APOIO PARA A RECUPERAÇÃO ADMINISTRATIVA DE RECEITAS
MUNICIPAIS, MEDIANTE COBRANÇA ATIVA DE CRÉDITOS INSCRITOS EM
DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA, conforme abaixo
descrito:

EMPRESAS CREDENCIADAS:

LINKS BRASIL ADMINISTRATIVO LTDA
ASSIS E MOLLERKE ASSESSORIA DE COBRANÇAS LTDA
MAIS CÂMARA, INTELIGENCIA DE DADOS E TECNOLOGIA LTDA

Maiores informações Tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 29 de Abril de
2024, Robério Neves de Souza – Presidente da Comissão.

Edição 4.103 | Ano 16
29 de abril de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTONº 007/2023 - RELAÇÃODE CREDENCIADOS

Certificação Digital: VBVN3VIC-FAY5DFKU-F5SUB9DF-XE0IBV9Q
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas